
 

TERMINLISTE FOR O-SESONGEN  2009 

 

 
 

Første start kl 17:45 

 

Påmeldingsavgift: 50 kr ved forhåndspåmelding. 75,- for etteranmeldte. 

 

Påmelding innen fredag kl 20:00. Påmelding etter dette regnes som etteranmelding. 

9 16.6 Gunders BIL Harasjøstranda Ole Arnt Skaaraas ole.arnt@online.no 62587212 (p) 62573659 (a) 

NR DATO ARRANGØR TYPE/STED KONTAKTPERS. E-POST TELEFON 1 TELEFON 2 

1 21.4 Arve  Hagen BIL Storihlehagan øst Kjell Vidar Holmen kvholmen@hotmail.com  97690169  

2 28.4 Statens Hus  Odd Erik Jordheim  odd-jord@online.no 928 30326  625 28829 

3 5.5 Statens Vegvesen Grinåkermarka Knut Malmo knut.malmo@vegvesen.no 625 53690 951 99 016 

4 12.5 Nycomed Pharma Langløp, Stavåsen Rigmor Lømo Aas Rigmor.Lomo.Aas@nycomed.com 62428300(a)  

5 19.5 Sparebanken  Hedm. Fossmarka Knut Martinsen  knut.martinsen@sparebanken-hedmark.no  62350148  (p) 6251215 (a) 

6 26.5 Stange kommune Uthuskrysset Mona Bugge Haug mona.bugge.haug@stange.kommune.no 62572703 (p) 99216268 

7 2.6 Løten kommune Kart fra Løvspretten Hans Marius Skjærstad hans-marius.skjerstad@moelven.com 62590257 (p)  

8 9.6 Arve Hagen/Hein ol Parstafett Veldre sag Kjell Vidar Holmen kvholmen@hotmail.com  97690169  

10 22.6  If   Mandag Greftenmoen Anne-Berit Danielsen anne-brit.danielsen@if.no 924 10 429   

11 30.6 Byggmakker Olrud St. Olav (Måsætra) Kenneth Bilstad Kenneth.Bilstad@Byggmakker.as    

  FERIE  FERIE  FERIE  

12 4.8 Hamar Post BIL Kvilheim (nord) Ragnar Høsøien rahoes@online.no  92097143 

13 11.8 Hamar Post BIL Kvilheim (nord) Ragnar Høsøien rahoes@online.no  92097143 

14 18.8 Elverum kommune Stafett Stedsmestersk. Ottar Evensen  ottar.evensen@elverum.kommune.no  62412123 (p) 62433007 (a) 

15 25.8 Telenor/ Nestle Vangsåsen Odd Martin Grande odd-martin.grande@no.relacom.com 62526020 (p)  90892610 

16 1.9 Geno Kvilheim Odd Rise oddrise@frisurf.no 62340372 95289374 

17 8.9 Gunders BIL Klevfoss Ole Arnt Skaaraas ole.arnt@online.no 62587212 (p) 62573659 (a) 

18 15.9 Ringsaker kommune  Lars Ivar Ulmo  lars.ivar.ulmo@ringsaker.kommune.no 62335018(a) 98870786(m) 

19 22.9 Eidsiva Energi  Anne Marie Nesbakk annemarie.nesbakk@eidsivaenergi.no  95981353 (m) 

20 29.9 Statens Hus  Odd Erik Jordheim  odd-jord@online.no 928 30326  625 28829 


